
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem w kwocie 9 392 003,00 zł   w tym:

- dochody bieżące w kwocie 7 496 322,00 zł

- dochody majątkowe w kwocie 1 895 681,00 zł

2. Wydatki ogółem w kwocie 9 763 003,00 zł w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 7 475 521,00 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 2 287 482,00 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 2 do niniejszego                    
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

Jerzy Iwanowiec

Id: 967FDF54-FDA4-4BB6-A961-FBAFB9E89215. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 607 263,00 2 607 263,00 2 044 569,00 1 694 880,00 349 689,00 0,00 69 500,00 493 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 310,00 -4 310,00 -3 310,00 -3 210,00 -100,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,00 4 310,00 3 310,00 3 210,00 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 607 263,00 2 607 263,00 2 044 569,00 1 694 880,00 349 689,00 0,00 69 500,00 493 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 394,00 1 860 394,00 1 312 200,00 1 152 000,00 160 200,00 0,00 55 000,00 493 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 210,00 -4 210,00 -3 210,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 284,00 1 857 284,00 1 309 090,00 1 148 790,00 160 300,00 0,00 55 000,00 493 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 210,00 -3 210,00 -3 210,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 790,00 896 790,00 896 790,00 896 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 178,00 34 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 178,00 33 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 68 000,00 62 900,00 5 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 410,00 72 410,00 68 410,00 63 310,00 5 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610,00 4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan
Wydatki bieżące

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1917

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4219

4300
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4309

80103

4040

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 967FDF54-FDA4-4BB6-A961-FBAFB9E89215. Podpisany Strona 1



79 580,00 79 580,00 76 180,00 63 280,00 12 900,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 480,00 79 480,00 76 080,00 63 280,00 12 800,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 350,00 124 350,00 118 850,00 89 800,00 29 050,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 150,00 127 150,00 121 650,00 92 600,00 29 050,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 401,00 643 401,00 350 900,00 171 260,00 179 640,00 0,00 292 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 401,00 643 401,00 350 900,00 171 260,00 179 640,00 0,00 292 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 640,00 176 640,00 176 640,00 155 000,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 640,00 176 640,00 176 640,00 155 000,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 252,00 395 252,00 394 852,00 105 700,00 289 152,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -700,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 700,00 0,00 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 252,00 395 252,00 394 352,00 105 000,00 289 352,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 692,00 52 692,00 52 492,00 31 000,00 21 492,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -700,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 700,00 0,00 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 692,00 52 692,00 51 992,00 30 300,00 21 692,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

3020

4040

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

80104

4330

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80110 Gimnazja

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040

852

85219

4210

4280
zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

Id: 967FDF54-FDA4-4BB6-A961-FBAFB9E89215. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 262,00 15 262,00 15 262,00 0,00 15 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 762,00 14 762,00 14 762,00 0,00 14 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 506,00 188 381,00 44 381,00 1 200,00 43 181,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 125,00 552 125,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 506,00 188 381,00 44 381,00 1 200,00 43 181,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 125,00 552 125,00 0,00

681 506,00 129 381,00 44 381,00 1 200,00 43 181,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 125,00 552 125,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 506,00 129 381,00 44 381,00 1 200,00 43 181,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 125,00 552 125,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 986 279,00 5 698 797,00 4 626 552,00 3 078 153,00 1 548 399,00 144 000,00 426 051,00 493 194,00 0,00 9 000,00 2 287 482,00 2 287 482,00 0,00

-6 140,00 -6 140,00 -5 140,00 -3 910,00 -1 230,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 140,00 6 140,00 4 640,00 3 210,00 1 430,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 986 279,00 5 698 797,00 4 626 052,00 3 077 453,00 1 548 599,00 144 000,00 426 551,00 493 194,00 0,00 9 000,00 2 287 482,00 2 287 482,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 776 724,00 1 776 724,00 79 299,00 43 052,00 36 247,00 0,00 1 697 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 724,00 1 776 724,00 79 299,00 43 052,00 36 247,00 0,00 1 697 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 257 622,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

552 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

552 125,00

552 125,00

0,00

552 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 257 622,00

0,000,00

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

921

92109

4210

4360

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

4300

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa
Plan

1 4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 967FDF54-FDA4-4BB6-A961-FBAFB9E89215. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 29 marca 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

W załączniku Nr 1 

Dokonuje się następujących przeniesień w działach:

1) 801 – z rozdziału 80101 z § 4010, § 4219, na rozdział 80101 § 4309, rozdział 80103 § 4040, rozdział 80110 § 
4040.

2) 801 – z rozdziału 80104 z § 4330, na rozdział 80101 § 4300,

3) 852 – w rozdziale 85219 z § 4210, na § 4280,

4) 900 – w rozdziale 90095 z § 4040, § 4300, na § 3020, § 4280,

5) 921 – w rozdziale 92109 z § 4210, na § 4360.

Przesunięcia dokonano na wniosek kierowników jednostek pomiędzy paragrafami wydatków bieżących 
jst niezbędnych do realizacji bieżących zadań.

Id: 967FDF54-FDA4-4BB6-A961-FBAFB9E89215. Podpisany Strona 1




